                                                                                                   Warszawa, dnia 18.06.2015 r.

ZAWIADOMIENIE
 O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

              Zamawiający tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, działając na podstawie art. 92 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem postepowania jest:

DOSTAWA LASERA DIODOWEGO DO LASEROWEJ DAKROCYSTORHINOSTOMII, 

PLASTYK POWIEK I PROCEDUR GDZIE STOSOWANY JEST JAKO NÓŻ LASEROWY
za najkorzystniejszą uznana została oferta n/wym. Wykonawcy
Zakład Elektroniczny VIDEOMED

58-310 Szczawno Zdrój

ul. Klonowa 18

Uzasadnienie wyboru – jest to oferta, która spełnia wszystkie wymogi ustawy – Prawo zamówień publicznych, wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ceny, oceny technicznej oraz warunków gwarancji i serwisu.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt

w kryterium “cena”
	Liczba pkt

w kryterium “ocena techniczna (jakość)”
	Liczba pkt

w kryterium “warunki gwarancji i serwisu”
	Łączna ilość pkt.

	1
	InViev Medical Szewc, Mercik – Sp.J.

53-329 Wrocław, Pl. Powstańców Śląskich 17A,  lok.222
	16,35
	40,00
	10,00
	66,35

	2
	Zakład Elektroniczny VIDEOMED

58-310 Szczawno Zdrój, ul. Klonowa 18
	50,00
	32,00
	8,38
	90,38


Informacja o terminie zawarcia umowy.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania faksem oraz pocztą niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W tej sytuacji termin zawarcia umowy ustala się na dzień 24.06.2015 r. 

                                                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                    Naczelny Lekarz Szpitala
                                                                                  dr n. med. Grażyna Broniek
